Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKT 40911 P SKT YAĞ KEÇESİ34*48*7 SKT-4091
1P 2 52 ₺ 12,36 %18 ₺ 24,73

DEPO KAPAĞI R19 B80 VALEO
247530 11 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 220,00

TOPLAM 13 ₺ 244,73

Teklif Notu

TUTAR ₺ 244,73

%18 KDV ₺ 44,05

GENEL TOPLAM ₺ 288,78

YALNIZ: İKI YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI YETMIŞ SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr